Управление образования

Лидского райисполкома

Государственное учреждение

образования «Лицей № 1

г. Лиды»

ПРИКАЗ

31.12.2024  № 425

г. Лида

О работе с резервом кадров

 В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 26
июля 2004 г. № 354 “О работе с руководящими кадрами в системе
государственных органов и иных государственных организаций” и в
целях совершенствования организации подбора кандидатов в резерв
руководящих кадров
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу с резервом руководящих кадров в

соответствии с утверждённой нормативной документацией.

2. Утвердить конкурсную комиссию по формированию резерва

руководящих кадров в Государственном учреждении образования

«Лицей № 1 г. Лиды» в следующем составе:

Кулевич Светлана Николаевна, заместитель директора по учебно-

методической работе, председатель комиссии;

Курило Наталья Алексеевна, заместитель директора по учебной работе;

Станчик Мария Францевна, учитель математики, председатель

профкома;

Крипец Тамара Ивановна, инспектор по кадрам.

3. Кулевич С.Н., заместителю директора по учебно-методической

работе, Курило Н.А. заместителю директора по учебной работе,

Станчик М.Ф., учителю математики, председателю профкома, Крипец

Т.И., инспектору по кадрам обеспечить организационно-технические

мероприятия по процедуре назначения (освобождения) и согласования

назначения (освобождения) кандидатов на должности, включённые в

кадровый реестр Государственного учреждения образования «Лицей №

1 г. Лиды», в порядке, установленном настоящим приказом.

4. Крипец Т.И., инспектору по кадрам, сформировать банк данных

руководящих кадров лицея № 1 г. Лиды на должности, которые

включены в кадровый реестр Государственного учреждения

образования «Лицей № 1 г. Лиды», а также лиц, предлагаемых для

включения в резерв руководящих кадров на замещение этих

должностей.

5. Организацию работы с резервом руководящих кадров

возложить на Кулевич С.Н.., заместителя директора по учебно-

методической работе, Курило Н.А., заместителя директора по учебной

работе, Станчик Марию Францевну., учителя математики, председателя

профкома, Крипец Т.И., инспектора по кадрам.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Кулевич С.Н., заместителя директора по учебно-методической работе.

Директор лицея         Т.Н.Хорава

Инспектор по кадрам

________ Т.И.Крипец

31 декабря 2024

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

по учебно-методической работе                                   С.Н.Кулевич

Заместитель директора

по учебной работе                                                        Н.А.Курило

Председатель профкома                                                М.Ф.Станчик

Инспектор по кадрам                                                     Т.И.Крипец